
 

 

 

Решение №072-18.1

«22»  марта  2019 года                                                                                               г. Красноярск

 

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения
при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в
составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя
управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю.,
начальник отдела,  Смирнова Н.В., главный государственный инспектор (далее –
Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу Комара П.В.
на действия организатора торгов -  конкурсного управляющего Рождественского
Сергея Леонидовича при проведении торгов в форме  публичного предложения  по
продаже имущества должника – МУП «Ремонтно-эксплуатационная организация»:
жилой дом, общей площадью 4012,30 кв.м., количество  этажей - 5, кадастровый
номер <...> :60:0000006:238, адрес: ул.Гвардейская, здание 5, с ТМЦ -52 поз.,
имеются проживающие (сообщение на ЕФРСБ 3385004, торги на МЭТС 35064-отпп)

РЕШИЛА:

оставить жалобу без рассмотрения.

 

Председатель
Комиссии

 
                                                                                                                   
<...>

Члены Комиссии  
                                                                                                                   
<...>

  
                                                                                                                   
<...>


